Российская Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой   созыв)

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2023                              № 83/702

г. Свободный

О проекте решения «О признании

объекта капитального строительства,

являющегося муниципальным

имуществом, подлежащим сносу»

              Рассмотрев обращение главы города Свободного «О признании

объекта капитального строительства, являющегося муниципальным

имуществом, подлежащим сносу», городской Совет народных депутатов

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Принять решение «О признании объекта капитального строительства,

являющегося муниципальным имуществом, подлежащим сносу».

           2.  Направить указанное решение главе города для подписания.

       3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

Председатель городского Совета                                                    А.А. Мирошин

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
(седьмой   созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

«О признании объекта капитального строительства, являющегося

муниципальным имуществом, подлежащим сносу»

        Принято городским Советом народных депутатов «09» марта 2023 года

                В целях реализации решения Свободненского городского Совета

народных депутатов от 03.11.2005 № 69 «Об утверждении Положения о

порядке управления, использования и распоряжения муниципальным

имуществом города Свободного», Разделом 7 проектной документации

«Строительство газовой котельной и подводящего газопровода (котельная №

7, 180 квартал Маслозавод) в рамках перевода объектов жилищно-

коммунального хозяйства на потребление природного газа» шифр 422-РП-

ПОД, Устава муниципального образования «город Свободный»,

               1. Руководствуясь   пп. 3.7. п.3 ст. 5, п. 3 ст. 4 Главы 2  Положения,

утвержденного решением Свободненского городского Совета народных

депутатов от 03.11.2005 № 69 «Об утверждении Положения о порядке

управления, использования и распоряжения муниципальным имуществом

города Свободного», признать объект капитального строительства – каменное

здание разной этажности  котельной № 7, расположенного по адресу:

Амурская область, г. Свободный, ул. Лесная, 67, 1984 года постройки

подлежащим сносу, после введения в эксплуатацию работающей на газе

котельной в 180 квартале района Маслозавода.

                  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по бюджету, финансам, налогам и собственности

(А.М. Федоров).

                   3. Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

                    4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах

массовой информации.

Глава города Свободного                                                          В.А. Константинов

09.03.2023

№ 274